A P R 0 V A/t) 0
"..discussãoINDICAÇÃO W 127/83. #3/'0<Em I

%'!T£'Exmfl Senhor Presidente da Câmara Municipal d 3 30 rr
,.r

s*

0 Bairro de Santo Antônio e cortado pela ej[

irada que demanda aos municípios do Norte Fiuminense't' e.s

irada esta* que após a sua conclusão* em virtude de

bras ds aterro^ colocow o deferido bairro em nível

rior a estrada*! 0 acesso ao Bairro Sànto Anionio* e

lizado através de rampas que margeiam a Rodovia

Peixoto? e que constantemente se'encontram em
precárias para uso dos moradores#

Assim sendo* solicito ao Senhor Presidente*
após ouvido o Soberano Plenário* seja indicado ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal* a viabilização de

obras de manutenção nas rampas de acesso ao Bairro Santo

Antcnio*

£
infe

rea

Amaral
condições

',r~

l

SALA DAS*SESSÕES,-29 de abril de 1 9 8 3?

UEREADORA SILVIA DOS SANTOS’) SIQUEIRA
AaMx 2

-autora-

/nlf*-